
執行日：令和４年５月１６日

執行場所：臨時入札室（柳川庁舎２階　青森市柳川二丁目１番１号）

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
　（税込）

担当課 期　限

10:00 交通安全施設設置（４－１）工事
とび・
土工・

コンクリート
青森市大字浪館　地内外 2,497,000 道路維持課 令和4年7月31日

10:30 交通安全施設設置（４－２）工事
とび・
土工・

コンクリート
青森市大字浪館　地内外 2,486,000 道路維持課 令和4年7月31日

11:00 青森市斎場台車耐火物補修工事
タイル・れん
が・ブロック

青森市大字新町野字菅谷
１３８番地１

2,317,700 生活安心課 60日間

11:30 南桜川橋補修工事 塗装 青森市桜川九丁目　地先 1,771,000 道路維持課 令和4年7月31日

13:00
旧青森市ふれあいの館看板撤去
工事

解体
青森市中央二丁目１６－１
０　　地先　ほか

1,595,000 障がい者支援課 60日間

令和4年度入札日程（５月分）　


